cicit dari Hasan bin Ali namun berhasil dikalahkan dan terbunuh pada tahun 762 M

atau 145 H. Ibrahim bin Abdullah bin Al-Hasan yang merupakan saudara dari

Muhammad Al-Nafs Al-Zakiyah juga melakukan pemberontakan dan berakhir

sama yaitu tewas terbunuh pada masa Abbasiyah dipimpin oleh Al Mansur. Selain

dari dua Muhammad Al-Nafs Al-Zakiyah dan Ibrahim bin Abdullah bin Hasan ada